年 7 月 1 日至 2027 年 9 月 30 日，共计 123 个自然月，2017 年 7 月 1 日为租赁

房产交付日。其中自 2017 年 7 月 1 日至 2017 年 9 月 30 日为乙方装修期，装修

期间乙方不需向甲方缴纳租金，但由装修所产生的费用由乙方承担。免租期装修

期后的第一日为租赁房产的计租日（即 2017 年 10 月 1 日）；首期房屋租金单价

为人民币 0.4 元/平米/天，首期支付租金有效使用期限为 2017 年 10 月 1 日至 2018

年 9 月 30 日；首期租金应于 2018 年 10 月 31 日前付清，合计小写 1,423,100 元，

大写人民币壹佰肆拾贰万叁仟壹佰元整，前 3 期不递增，第 4 期至第 6 期，房屋

租金每期递增至 1,565,410元。第 7期至第 10期，原房屋租金每期递增至 1,721,951

元，因区域环境特殊因素，经双方协商第七期租金调整到 200,000 元，后两期租

金照常进行，如有变化待双方协商确定；为确保本合同的正常履行，乙方须向甲

方缴纳首期年租金同时缴纳年租金总额的 20%作为履约保证金，履约保证金小写

284,620 元（大写人民币：贰拾捌万肆仟陆佰贰拾元整）。 

公司所辖逸景酒店为酒店经营所需与关联方唐山文旅正泰房地产开发有限

公司（曾用名：唐山文旅母婴健康管理有限公司、唐山市昆冈房地产开发有限公

司）签订《昆冈南湖中央学府商业租赁合同》及《补充协议》，合同及协议主要

内容如下：该房屋座落于唐山市路南区燕新路以东、大里南路以西南湖中央学府

2 号楼，租赁面积为 4,533.89 平方米，该房屋装修状况为精装；用途为商业；经

营业态：酒店；经营品牌：聿舍酒店；房屋租赁期自 2019 年 10 月 14 日至 2024

年 10 月 14 日，共计五年，2019 年 10 月 14 日为租赁房产的交付日；租金按每

年 1,220,000 元（大写壹佰贰拾贰万元）；2024 年 10 月 15 日续约至 2027 年 10

月 14 日，共计三年，租金按照每年 1,058,100 元（壹佰零伍万捌仟壹佰元整），

以 12 个月为一个租期支付租金。 

五、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响 

（一）本次关联交易的目的 

公司租赁关联方的房屋，系酒店经营所需，具有必要性。 

（二）本次关联交易存在的风险 

公司与关联方进行的关联交易属于正常的商业交易行为，遵循有偿、公平、

自愿的商业原则，不存在风险。 

（三）本次关联交易对公司经营及财务的影响 

公司所辖新派酒店、逸景酒店分别与关联方唐山曹妃甸亿丰房地产开发有限

公司、唐山文旅正泰房地产开发有限公司签订房屋租赁合同，向上述关联方承租